



MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
046/2025



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 1422/2025

No dia 12 de Agosto de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ**, inscrito(a) no CNPJ 32.165.706/0001-08, com sede à n° CEP - - Sumidouro-RJ neste ato legalmente representado por **GALILEU DE FREITAS**, portador do CPF nº **053.***.***-****, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: GCM COMERCIAL LTDA CNPJ: 43.471.316/0001-74

Representante: JOÃO VITOR CAMPOS DE LIMA

Telefone: (48) 3380-1937

Email: licita2406@gmail.com

Endereço: RUA SANTA MARTA, 80 - BELA VISTA, Palhoça - SC - 88132-712

Item: 1	Quantidade: 2,00	Unidade: Rolos	Marca: VIBRA	Modelo: VIBRA	Preço Unitário: R\$ 810,61	Valor Total: R\$1.621,22
Descrição: Cabo flexível 10 mm 1000v preto 100 metros primeira linha						
Item: 2	Quantidade: 2,00	Unidade: Rolos	Marca: VIBRA	Modelo: VIBRA	Preço Unitário: R\$ 810,61	Valor Total: R\$1.621,22
Descrição: Cabo flexível 10 mm 1000v azul 100 metros primeira linha						
Item: 4	Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Marca: DECORLUX	Modelo: DECORLUX	Preço Unitário: R\$ 2,07	Valor Total: R\$207,00
Descrição: Bocal de louça e27						
Item: 5	Quantidade: 400,00	Unidade: UND	Marca: TECNOLINSA	Modelo: TECNOLINSA	Preço Unitário: R\$ 5,24	Valor Total: R\$2.096,00
Descrição: Base Fixa para Rele Fotoelétrico 110/220v						
Item: 16	Quantidade: 400,00	Unidade: UND	Marca: TECNOLINSA	Modelo: TECNOLINSA	Preço Unitário: R\$ 5,24	Valor Total: R\$2.096,00
Descrição: Base Fixa para Rele Fotoelétrico 110/220v						
Item: 27	Quantidade: 4,00	Unidade: UND	Marca: ETEK	Modelo: ETEK	Preço Unitário: R\$ 102,96	Valor Total: R\$411,84
Descrição: Disjuntor Tripolar .100A DiN						
Item: 28	Quantidade: 4,00	Unidade: UND	Marca: ETEK	Modelo: ETEK	Preço Unitário: R\$ 39,64	Valor Total: R\$158,56
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 50A DIN						
Item: 29	Quantidade: 4,00	Unidade: UND	Marca: ETEK	Modelo: ETEK	Preço Unitário: R\$ 23,26	Valor Total: R\$93,04
Descrição: DISJUNTOR BIFÁSICO 50A DIN.						

Total: R\$ 19.225,98

13/08/25, 09:33LICITANET - Ata de Registro de Preço

Item: 32	Quantidade: 100,00	Unidade: METRO	Marca: VIBRA	Modelo: VIBRA	Preço Unitário: R\$ 49,50	Valor Total: R\$4.950,00
Descrição: Cabo Flexível 1KV 90G HEPR 4x16mm2 robusto e versátil, projetado para uma variedade de aplicações industriais e comerciais.						
Item: 127	Quantidade: 21,00	Unidade: UND	Marca: ETEK	Modelo: ETEK	Preço Unitário: R\$ 9,00	Valor Total: R\$189,00
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO UNIPOLAR DE 40 AMPÉRES						
Item: 157	Quantidade: 335,00	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN	Preço Unitário: R\$ 9,10	Valor Total: R\$3.048,50
Descrição: LÂMPADA DE LED, E27 25W BULBO, LUZ BRANCA						
Item: 158	Quantidade: 335,00	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN	Preço Unitário: R\$ 8,16	Valor Total: R\$2.733,60
Descrição: LÂMPADA DE LED E27 30W, BULBO 6500K LUZ BRANCA						
						Total: R\$ 19.225,98

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **12/08/2026** , a contar do dia **12/08/2025** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

GALILEU DE FREITAS
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:
GALILEU DE FREITAS
053.*.***-****
Dados: 13/08/2025 09:33:07

GCM COMERCIAL LTDA
43.471.316/0001-74

Assinado de forma digital por:
JOÃO VITOR CAMPOS DE LIMA
003.*.***-****
Dados: 12/08/2025 17:51:07